Prefeitura Municipal

de
Capim Grosso

DIATRIO Edicio 6.616 | Ano 10
| amﬁ i' Q F ! C ! A L 02 de outubroPc:,eg izg;z

Prefeitura Municipal de
Capim Grosso

iNDICE DO DIARIO

HOMOLOGAGAO
TERMO DE HOMOLOGAGAO DE REVOGAGAO DO PREGAO ELETRONICO SRP N°023/2024.............

Certificagao Digital: 7TWATBEJV-FNEJHCOD-9JJHXQEB-HDIJGEYA
Vers&o eletrbnica disponivel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP Brasil

DIARIO s 6616 | Ano 10
*m& Q F _’ C _’ A L 02 de outubroPc;eg 57(;2;1

Prefeitura Municipal de
Capim Grosso

TERMO DE HOMOLOGAGAO DE REVOGAGAO DO PREGAO ELETRONICO SRP N°023/2024

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
i Praga 09 de Maio - CEP: 44695-000
: Nova Morada - Capim Grosso - Bahia
e CNPJ: 13.230.982/0001-50

T OMOLOGACAO DE REVOGACAQ DO P AOE N N2 02

O Prefeito Municipal de Capim Grosso - Bahia, usando de suas atribuigdes legais e de
conformidade com a Lei Federal n®. 14.133/21 e suas alteragdes posteriores resolve Homologar
a decisdo de revogagdo por razdes de interesse publico decorrente de fato superveniente
devidamente comprovado do procedimento licitatério na modalidade de PREGAO ELETRONICO
N2 023/2024, com o objeto de REGISTRO DE PRECO PARA CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE FORRO DRYWALL INCLUSIVE ESTRUTURA DE
FIXACAO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CAPIM

GROSSO - BAHIA, conforme recomendagédo da Secretaria de Administragdo.
Registre-se, cumpra-se, publique-se.

Capim Grosso - Bahia, 02 de outubro de 2024.

do Rios de Carvalho
Prefeito Municipal

Certificagao Digital: 7TWATBEJV-FNEJHCOD-9JJHXQEB-HDIJGEYA
Vers&o eletrbnica disponivel em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP Brasil

	HOMOLOGAÇÃO
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°023/2024

		2024-10-02T16:45:37-0300